PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                        от 16.09.2010

                    № 832

г.Кропоткин
О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования  Кавказский район от 24 марта 2009 года № 166
«О проведении перерегистрации граждан отдельных категорий, состоящих
на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях  в администрации муниципального образования Кавказский район»

В связи со служебной необходимостью продления срока перерегистрации и в соответствии с  пунктом 1.3. Порядка учета информации о гражданах, состоящих на учете  в качестве нуждающихся в жилых помещениях (в улучшении жилищных условий), своевременно не прошедших перерегистрацию, утвержденного постановлением главы администрации Краснодарского края от 17 апреля 2007 года № 335 «Об организации учета  в качестве нуждающегося  в жилых помещениях малоимущих граждан и граждан отдельных категорий»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования  Кавказский район от 24 марта 2009 года № 166  «О проведении перерегистрации граждан отдельных категорий, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях  в администрации муниципального образования Кавказский район» изложив пункт 1 постановления в следующей редакции:
«1. Управлению имущественных отношений администрации муниципального образования Кавказский район (Юрина) провести перерегистрацию сплошного типа граждан отдельных категорий, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях в администрации муниципального образования Кавказский район, с датой начала перерегистрации 31 марта 2009 года и датой окончания  1 июля 2010 года».
2. Постановление вступает в силу со дня его  официального  опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                               В.Н.Очкаласов